
indicaiioni dei generi

Zucchero 

Cristallino
Semolato F................

» raffinato 
Raffinato Pili ..
Caffè Santo* superiore-crudo 

Latte ..........................

Uova

Fresche nostrane 
» importazione

Burro

Latteria centrifugato . 
Naturale - comune . 
Lardo nostrano 
Strutto >
Olio d'oliva 

» di semi .. 
Tonno di produzione

• Pollame

Polli
Capponi
Galline
Anitre
Oche
Tacchini
Galline f.

P R E Z Z I

tin

Qt.

K«.
litro

dot. 7,38 
_ i

Kg. 16.25 
14,25

1 4 -

Kg. 9JB8«
_4

8.40*
_ 4
_ «
_  «

ttd. -  4

Pescheria fresca

Di maro :
I* qualità 
2* qualità 
Peaci minati ..

Di acqua dolca :
I* qualità 
2* qualità 
Peaci minuti ..

Viri del Piemonte*

Vini da pasto comuni 
» » » superiori

VW di altre proveateaze1

Kg. 26 — 
11,75 
635

» 3 2 -  
» 12.50 
» 6,75

Ed. 260 
> 290

*g. 6.50 
> 6.60 
.  6.75 
» 6,75 

» 2 6 -  
litro 1,20

7.85
5,40

Kg. 18.25 
* 16,25 
. 8 -  
» 6 —

7.50
5.50 

18-

Indkaaoai dei

Ortaggi e fratta
al ■min ilrali ninni dal 

a M a  butta MB avalli praticati aui 
d ipana Faieeala FikUrto a piana 

diaia Crabma-

Aglio
Asparagi riviera 

» nostrani 
Carciofi 
Carote ..
Cavoli 
Cavolfiori 
Cipolle ...
Fagioli ..
Fagiolini 
Funghi ..

Kg. 14.75* 
__ t

13 — s
__ s
_ s
__ t
_ 9

Patate bianche comuni 
» I* qualità 

Peperoni 
Pomodori 
Piacili meridionali 

» nostrani 
Rape 
Spinaci 
Zucche 
Zocchini 
Albicocche 
Arance .. 
Cutagnefrad» 
Ciliege ..
Fichi secchi 
Fragole e fragoloni

Kg. 30.50
> 15.25
• 8.25

» 37,50
* 15.50 
» 8,75

di 8 gradi Ed. 220 -  faro —

Mele 
Marene ..
Noci
Pere
Peeehe .. .. 
Prugne secche 
Susine ..
Uva da tavola

Foraggi

Ma-

Ricetta .. 
Temolo 
Paglia «fi piM •

P R E Z Z I

all'ia

Kg. 2,50

do*. —
Kg. 0,75 
dot. 9 -  

12 — 
Kg. 0,40

»
doz.
Kg.
»

0,95
2,38

13.50
3.50 
0.50

0.70
0,68

133 
> 0.50 

dot. 0.85 
Kg. -
9  —

2,50

Kg.

»
cad.
dot.
c*L
»

Kg.
»

1.13 
1,35 
130 
0.75 
1.45 

» 3,05 
» 22.50 

cad. 0.42  
Kg. 0.70

Kf-

Forte 
»

Pioppo, oataao - braga -stag.

Kg. 2.10
• 0,70
ha. 1.80

Kg. -
» —

» 3,30
» —

cesi. 17 — cad. 0.20
Kg. 2 - K«- 2.90

a — • _

3 — • 4,63
3.63 » 4.12

a 43 8 » 5,25 
•

3 — » 3.50
2,43 » 3.23

Mg. 3 - Kg. -
3.10 » —

2.10 a __

130 a _

1.10 - a _

o*

Mg. 2J6Ù
1,90 > l »

» — • 2.40


